

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

FilmGEAR Fyn ApS

Damsbovej 7, 5492 Vissenberg

CVR-nr. 26 99 04 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Ole Bendixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FilmGEAR Fyn ApS Damsbovej 7 5492 Vissenberg
	CVR-nr.: 26 99 04 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Jesper Baagdan Ole Bendixen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Baagdan & Bendixen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af filmudstyr til filmproduktionselskaber via FilmGEAR ApS og derudover udlejer selskabet studier til brug for film- og reklameoptagelser mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 732.282 kr. mod 685.479 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.234 kr. mod 6.013 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	732.282	685.479
1 Personaleomkostninger	-555.477	-577.725
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-5.000	-5.000
Driftsresultat	171.805	102.754
Andre finansielle indtægter	10.448	11.237
2 Øvrige finansielle omkostninger	-166.345	-106.284
Resultat før skat	15.908	7.707
3 Skat af årets resultat	-3.674	-1.694
Årets resultat	12.234	6.013
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.234	6.013
Disponeret i alt	12.234	6.013

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	10.000	15.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>15.000</u>
5 Andre tilgodehavender	187.500	187.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>197.500</u>	<u>202.500</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.641.362	619.233
Varebeholdninger i alt	<u>1.641.362</u>	<u>619.233</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	442.261	2.520.388
Andre tilgodehavender	0	621
Periodeafgrænsningsposter	2.093	1.933
Tilgodehavender i alt	<u>444.354</u>	<u>2.522.942</u>
Likvide beholdninger	149.125	501.653
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.234.841</u>	<u>3.643.828</u>
Aktiver i alt	<u>2.432.341</u>	<u>3.846.328</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	30.748	18.514
Egenkapital i alt	155.748	143.514
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.938	161.928
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.808.374	3.161.706
Selskabsskat	3.674	1.694
Anden gæld	270.607	377.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.276.593	3.702.814
Gældsforpligtelser i alt	2.276.593	3.702.814
Passiver i alt	2.432.341	3.846.328

6 Eventualposter

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	513.543	535.538
Pensioner	38.400	38.400
Andre omkostninger til social sikring	3.534	3.787
	555.477	577.725
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	159.055	100.934
Andre finansielle omkostninger	7.290	5.350
	166.345	106.284
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.674	1.694
	3.674	1.694
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	35.000	35.000
Kostpris ultimo	35.000	35.000
Af- og nedskrivninger primo	-20.000	-15.000
Årets af-/nedskrivninger	-5.000	-5.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-25.000	-20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000	15.000
5. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	187.500	187.500
	187.500	187.500

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baagdan & Bendixen ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.